

MG Rejser ApS

**Taastrup Hovedgade 39 A
2630 Taastrup**

CVR-nr. 31 75 94 12

Årsrapport for 2018

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. februar 2019

Faik Korkmaz
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MG Rejser ApS
Taastrup Hovedgade 39 A
2630 Taastrup

CVR-nr.: 31 75 94 12

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 13. september 2008

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Høje Taastrup

Bestyrelse

Faik Korkmaz, formand
Yilmaz Altintas, menigt medlem
Mustafa Incikli, menigt medlem
Ayhan Kacar, menigt medlem
Mustafa Arkin, menigt medlem

Direktion

Faik Korkmaz, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af rejser, samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 217.398, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 196.579.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		636.458	367.340
Personaleomkostninger	1	<u>-308.688</u>	<u>-307.849</u>
Resultat før finansielle poster		327.770	59.491
Finansielle omkostninger	2	<u>-49.012</u>	<u>-50.424</u>
Resultat før skat		278.758	9.067
Skat af årets resultat	3	<u>-61.360</u>	<u>-1.995</u>
Årets resultat		<u>217.398</u>	<u>7.072</u>
		<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>217.398</u>	<u>7.072</u>
		<u>217.398</u>	<u>7.072</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		<u>50.185</u>	<u>49.070</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.185</u>	<u>49.070</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.185</u>	<u>49.070</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		184.250	180.231
Andre tilgodehavender		<u>211.829</u>	<u>205.963</u>
Tilgodehavender		<u>396.079</u>	<u>386.194</u>
Likvide beholdninger		<u>886.163</u>	<u>809.132</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.282.242</u>	<u>1.195.326</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.332.427</u></u>	<u><u>1.244.396</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-321.579</u>	<u>-538.978</u>
Egenkapital	4	<u>-196.579</u>	<u>-413.978</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>1.018.458</u>	<u>1.283.468</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.018.458</u>	<u>1.283.468</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	108.000	0
Banker		41.155	45.697
Modtagne forudbetalinger fra kunder		215.500	83.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.813	36.240
Selskabsskat		61.314	1.995
Anden gæld		51.766	47.974
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>160.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>510.548</u>	<u>374.906</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.529.006</u>	<u>1.658.374</u>
Passiver i alt		<u>1.332.427</u>	<u>1.244.396</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	301.864	302.764
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.824</u>	<u>5.085</u>
	<u>308.688</u>	<u>307.849</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>49.012</u>	<u>50.424</u>
	<u>49.012</u>	<u>50.424</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	61.314	1.995
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>46</u>	<u>0</u>
	<u>61.360</u>	<u>1.995</u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-538.977	-413.977
Årets resultat	0	217.398	217.398
Egenkapital 31. december 2018	125.000	-321.579	-196.579

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	1.283.468	1.126.458	108.000	786.458
	1.283.468	1.126.458	108.000	786.458

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.